

با هدف معرفی دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب، نمایشگاه چلچراغ در لامرد گشایش یافت

نمایشگاه چلچراغ (معرفی دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب در لامرد) با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و جمعی از اعضای شورای اداری در لامرد گشایش یافت.



«حسین شبانی نژاد» فرماندار لامرد در آیین افتتاح این نمایشگاه افزود: نمایشگاه چلچراغ از سوی ستاد گرامیداشت دهه فجر برنامه‌ریزی شده است که نهادها و دستگاه‌های اجرایی در قالب ۲۰ غرفه، توانمندی‌ها و موفقیت‌های ۴۰ ساله انقلاب در شهرستان لامرد را در زمینه‌های مختلف در معرض دید بازدید کنندگان قرار می‌دهند.

نماینده عالی دولت در لامرد با اشاره به افتتاح کلنگ زنی ۹۴ پروژه در دهه فجر، بیان کرد: دشمن تلاش دارد تا مردم را به نظام دل‌سرد کند در حالیکه مردم همیشه وفادار به انقلاب و نظام بوده اند و با وجود همه مشکلات و تحریم‌های علیه کشور عزیزمان اما موفقیت‌های بزرگی حاصل شده که مسئولان با تکیه بر توانمندی‌های داخلی، تمامی تلاش خود را برای رضایت مردم انجام می‌دهند و اکنون دهه فجر فرصت مناسبی است که مدیران در این نمایشگاه و در گفت و گو با رسانه‌ها، عملکرد و خدمات انجام گرفته را اطلاع‌رسانی کنند.

وی در پایان گفت: علاوه بر معرفی خدمات دستگاه‌های اجرایی و توانمندی‌های شهرستان در زمینه‌های مختلف صنایع دستی، گردشگری، صنعتی و ... نیز برگزاری کارگاه‌ها و نشست‌های آموزشی از دیگر برنامه‌های این نمایشگاه به مناسبت دهه فجر است.

نمایشگاه چلچراغ برای بازدید عموم مردم تا ۲۲ بهمن از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در سالن شهدای فرهنگی واقع در بلوار معلم شهر لامرد دایر خواهد بود.



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: انقلاب اسلامی ۴۰ ساله شده اما منزوی نبوده و باظراوات و نشاط می‌تازد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، محمدحسین صفارهرندی در نشست بصیرتی ۴ دهه پیشرفت و امنیت که به مناسبت فرارسیدن دهه فجر در سالن معلم شهر لامرد برگزار شد اظهار داشت: درباره انقلاب اسلامی می‌شود چندین نمونه گزارش داد، این سؤال نیز مطرح است که در ۴۰ سال گذشته بقیه کشورها نیز عقب بوده اما اکنون پیشرفت کرده‌اند.

وی افزود: این درست است بسیاری از جاهای دیگر نیز پیشرفت کردند اما باید بگوییم اثر انقلاب اسلامی چگونه ما را

## ایران یک کشور منزوی نیست

### مسئولان برابر مشکلات اقتصادی بی‌اعتنا نباشند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

۱۹۲ کشور رتبه ۱۵ دنیا به لحاظ پیشرفت علمی هستیم، خاطر نشان کرد: همه پیشرفت کرده‌اند درست است اما رتبه ایران ۱۵ جهان است و اینجاست که به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص آمار رتبه اقتصادی کشور نیز گفت: من خجالت می‌کشم از مردمی که در مشکلات اقتصادی بوده و گاهی احساس می‌شود که مسئولان در این خصوص بی‌اعتنایی می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه مشکلات راه‌حل دارد اما آن راه‌حل‌ها ارجاع داده نمی‌شود، تصریح کرد: عده‌ای نیز اعلام می‌کنند که مملکت از دست‌رفته؛ اما برابر آمار صندوق بین‌المللی پول رتبه اقتصادی ایران در میان ۲۰۰ کشور در رتبه ۱۸۰ است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: انقلاب اسلامی ۴۰ ساله شده است اما دارد جوانی می‌کند و باظراوات و نشاط می‌تازد و منزوی نیست.

صفارهرندی ادامه داد: یک کانون فتنه شناسی می‌شود و با موشک نقطه زن همان مکان فرماندهان با فاصله ۸۰۰

کیلومتری نابود می‌شود و این نشان‌دهنده آن است که امروز به این اقدار بزرگ رسیده‌ایم.

وی خاطر نشان کرد: آمریکا به عربستان قول ایجاد امنیت می‌دهد اما پس از گرفتن پول تحقیرش کرده و اعلام می‌کند که ما اگر ۲ هفته شما را رها کنیم نابود می‌شوید.

مشاور فرهنگی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابراز داشت: امروز ایران محور ثبات در منطقه شده است در حالی‌که هزینه‌های نظامی ما هر ساله اعلام و در مقابل هزینه‌های نظامی عربستان چیزی در حدود یک‌دهم است اما به لحاظ رتبه نظامی در جهان رتبه سیزدهم هستیم و برخی نیز ما را جزء ۷ قدرت نظامی جهان اعلام کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه سرعت رشد علمی چنان بالا است که ظرف ۵ سال آینده ایران جزء ۵ کشور نخست دنیا قرار می‌گیرد، گفت: یک دلار هم بدهی نداریم، پول‌های کشور را بلوکه کردند و قرار بود که برجام کار را تمام و تحریم‌ها برداشته شود که بخشی از آن آزاد شد و باز دوباره بلوکه شد.

وی بایبان اینکه برخی مسئولان در این خصوص بی‌اعتنایی می‌کنند و باظراوات و نشاط می‌تازد و منزوی نیست.

صفارهرندی ادامه داد: یک کانون فتنه شناسی می‌شود و با موشک نقطه زن همان مکان فرماندهان با فاصله ۸۰۰

## بهره‌مندی ۱۸ روستای شهرستان لامرد از نعمت گاز

رئیس اداره گاز شهرستان لامرد از افتتاح پروژه گازرسانی به ۱۸ روستای شهرستان در دهه فجر خبر داد.

«مسلم فالی» با اعلام این خبر به ایلنا گفت: پروژه گازرسانی به ۱۳ روستای بخش علامرودشت و ۵ روستای بخش اشکنان شهرستان لامرد با مجموع اعتباری بالغ بر ۲۲۶ میلیارد ریال در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

رئیس اداره گاز لامرد افزود: ۱۶۳۹ خانوار با بهره‌برداری این پروژه از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

وی بیان کرد: روستاهای ده پایین، پسبند، زین الدین، کودیان، دمو در بخش اشکنان و روستاهای کتک، سیدهاشمی، کهنویه، چاه گزی، حاجی آباد، گلذشت، حسین آباد، انجیربند ۱، انجیربند ۲، انجیربند ۳، وردوان، پلنگی، برکه سفید در بخش علامرودشت از جمله روستاهایی هستند که در دهه فجر از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند.



معصومه کاظم زاده:

## بهره‌برداری از خانه‌های کوچک نگهداری معلولین ذهنی در لامرد

به گزارش خبرنگار ایرنا، معصومه کاظم زاده رئیس اداره بهزیستی لامرد در حاشیه گشایش این مجموعه در جمع خبرنگاران گفت: ساخت مرکز جامع توانبخشی و خانه‌های معلولین ذهنی زنده یاسد ناصر قائدی با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۱۷۸۰ مترمربع و زیربنای ۷۴۶ مترمربع به همت خیراندیش (حاج غلام قائدی) در بهمن ۹۵ آغاز شد و فروردین سال جاری به پایان رسید.

وی افزود: خانه کوچک معلولین ذهنی در لامرد به عنوان اولین و تنها خانه معلولین ذهنی شدید و خیلی شدید بالای ۱۴ سال در کشور است که این طرح به صورت آزمایشی و پایه در حال اجراست.

کاظم زاده با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۱ نفر در مرکز جامع توانبخشی زنده یاد قائدی مشغول بکار هستند، بیان کرد: این مرکز با ظرفیت نگهداری از ۳۰ معلول ذهنی آغاز بکار کرده است که افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید ذهنی که مجهول الهویه، فاقد سرپرست یا فاقد سرپرست موثر باشند پذیرش می‌کند.

وی با بیان اینکه خدمات توانبخشی شامل فیزیوتراپی، کار درمانی، گفتار درمانی در این مرکز انجام می‌شود، گفت: با آغاز فعالیت این مجموعه مبلغ ۸۵۰ میلیون ریال نیز به صورت نقدی و غیر نقدی از سوی خیرین به این مرکز اهدا شد و هزینه‌ای برای نگهداری افراد معلول از سوی سازمان بهزیستی پرداخت می‌شود اما به دلیل هزینه بالای نگهداری مرکز نیازمند کمک خیرین و نیک‌اندیشان عزیز هستیم.

کاظم زاده اضافه کرد: همزمان با افتتاح این مرکز نیز عملیات ساخت دو خانه کوچک معلولین ذهنی با زیربنای ۲۴۰ متر مربع به کمک خیراندیشان آغاز می‌شود.

در این آیین معاون توانبخشی بهزیستی کشور گفت: خانه کوچک معلولین ذهنی بسا رویکرد کوچک سازی مراکز شبانه روزی و به منظور ایجاد محیطی مشابه خانه برای افراد دارای معلولیت ذهنی تاسیس شده است که راه اندازی این مراکز سبب ایجاد حس مسئولیت‌پذیری، استقلال و برابری این قشر با سایر افراد جامعه می‌شود و کمک زیادی به اجتماعی شدن افراد دارای معلولیت ذهنی می‌کند.

حسین نحوی نژاد اظهار کرد: توسعه این خانه‌ها به جای مراکز آسایشگاهی از سیاست‌های راهبردی سازمان بهزیستی است تا شعار همیشگی این سازمان مبنی بر مشارکت اجتماعی تمام‌آحاد جامعه محقق شود.

وی گفت: خانه‌های کوچک معلولین ذهنی به موسسات غیر دولتی دارای مجوز از سوی سازمان بهزیستی واگذار می‌شوند که با نظارت بهزیستی به فعالیت می‌پردازند.

## کمک ۱۵۰ میلیارد ریالی خیرین بهزیستی به پروژه‌های عمرانی فارس

مدیرکل بهزیستی استان فارس:



انتخاب و ۴۳۰۰ معلول عشایر شناسایی شده‌اند و در کل در استان ۱۳۰ هزار معلول شناسایی شده است و تلاش داریم خدمات را به اقصی نقاط استان با انتخاب تسهیلات گسترش دهیم.

این مسئول در ادامه گفت: سومین رویکرد سازمان بهزیستی، استفاده از ظرفیت شرکای اجتماعی بویژه خیرین هستند که توانستیم در کنار بحث خیرین مدرسه ساز و خیرین سلامت؛ خیر جمعی را تعریف کرده و در این زمینه در کشور پیش‌نشان باشیم.

موسوی یادآور شد: خیرین بهزیستی در سال گذشته ۱۵۰ میلیارد ریال به پروژه‌های عمرانی کمک کردند و امسال

وی افزود: در حال حاضر ۱۸ هزار ۹۰۰ نابینا و ۱۷ هزار ۸۰۰ ناشنوا داریم که دقیقاً معادل همین تعداد در غربالگریا پیشگیری کردیم تا معلولیت جدیدی به وجود نیاید.

موسوی بیان داشت: رویکرد دیگر بهزیستی در زمینه توانبخشی و توانمندسازی است که دسترسی به خدمات را آسان کردیم و افتتاح این مرکز جامع نمونه‌ای از این موضوع است.

مدیرکل بهزیستی فارس تصریح کرد: توانبخشی مبتنی بر جامعه در همه روستاهای استان فارس وجود دارد که از سال ۹۵ تعداد ۱۱ تسهیلاتر عشایر

فرماندار لامرد خبر داد:

## افتتاح و کلنگ‌زنی ۹۴ پروژه در دهه فجر امسال



برق شهرستان، جهاد کشاورزی و دیگر دستگاه‌های اجرایی است که کلنگ زنی و بهره‌برداری می‌رسد.

وی در پایان گفت: بسا توجه به ایام فاطمیه نیز برنامه‌های مختلفی به مناسبت ایام دهه مبارک فجر در بخش‌های شهرستان برنامه‌ریزی شده است.

فرماندار شهرستان لامرد از افتتاح و کلنگ زنی ۹۴ پروژه با اعتباری بیش از ۱۵۳ میلیارد تومان در دهه فجر امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، «حسین شبانی نژاد» فرماندار لامرد در بخش نخست نشست خبری به مناسبت دهه فجر با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی گفت: امروز شهرستان لامرد در بین شهرستان‌های استان فارس و در کشور بعد از گذشت چهار دهه پیروزی انقلاب اسلامی به سرعت در حال پیشرفت و تبدیل به یکی از قطب‌های مهم صنعتی کشور است که آینده بسیار امیدوارکننده‌ای پیش روی مردم عزیز است و این پیشرفت‌ها ماحصل تلاش همه دلسوزان انقلاب اسلامی بوده است.

وی ادامه داد: به دلایل مختلف از جمله تحریم‌های ظالمانه ابر قدرت‌ها علیه کشور عزیزمان، اعلام می‌کنیم

فرماندار شهرستان لامرد از افتتاح و کلنگ زنی ۹۴ پروژه با اعتباری بیش از ۱۵۳ میلیارد تومان در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: در دهه فجر امسال تلاش نماینده شهرستانهای لامرد و مهر در مجلس و همه مسئولان دستگاه‌های اجرایی، ۸۳ پروژه بسا اعتباری بالغ بر ۱۵۳ میلیارد و ۷۷۲ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۱۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان آغاز خواهد شد.

وی تصریح کرد: این تعداد پروژه با این حجم اعتباری در دهه فجر

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: سال گذشته خیرین بهزیستی ۱۵۰ میلیارد ریال به پروژه‌های عمرانی کمک کردند.

«سید مرتضی موسوی» مدیرکل بهزیستی استان فارس در آیین افتتاح مرکز جامع توانبخشی و خانه نگهداری از معلولان ذهنی لامرد گفت: با رویکردی پیشگیری که سازمان بهزیستی در استان فارس در پیش گرفته است در ۲۰ سال گذشته با غربالگری شنوایی، بینایی و ژنتیک در استان فارس توانستیم از دو برابر شدن جمعیت نابینایان و ناشنوایان جلوگیری کنیم.

امام جمعه موقت چاه و رز در ابتدای خطبه دوم ضمن گرامیداشت ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی حضرت امام (ره) به کشور، انقلاب اسلامی را احیای ارزش‌های راستین انبیا و دهه پر فروغ فجر را آینه‌ی انعکاس خورشید اسلام دانست که امسال با شهادت بانوی دو عالم تقارن پیدا کرده و ضرورت گرامیداشت این دهه با رویکرد فاطمی با محوریت مردم و حرمت ایام سوگواری آنهم با تبیین دستاوردهای انقلاب در ۴۰ سال بالندگی خواستار شد.

خطیب نماز در ادامه گریزی به مشکلات اقتصادی مردم زد و اظهار داشت: مردم از گرانی‌های لگام گسیخته در رنج بوده و امرار معاش خانواده‌ها به خطر افتاده است و دولت‌مدان برای حل مشکلات اقتصادی مردم نباید به سخنان اروپائیان دل خوش کنند و به وعده‌های کذب آنان گوش فرا ندهند.

# پیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگی سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۵۲۷۲۵۰۰۵ - ۰۷۰۲۲۷۱۸۲۵۰۰۷ (الشیخ مشرق) ۰۹۱۷۱۸۱۶۶۵۶۶۱ (خانم سپتالیان) آدرس: ۸ لامرد - بلوار شاد - حه فصل مسجد بلال و فلکه حسین آباد